Fecha
Pagina

CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Codigo Cuenta

215-22-07-001-001-001
215-22-06-006-001-001

Modificaciones Presupuestarias

1

00
22/01/2024
Si

Modificacion Presupuestaria Publi

Listado de Cuentas

Descripcion | Aumenta

w SERVICIOS DE PUBLICIDAD
 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS
' MAQUINARIAS Y EQUIPOS

Totales
Resumen Cuenta Area de Gestion
Cuenta Contable | Area Gestion | Programa ) ] | SubPrograma
215-22-07-001-001-001 : (1) DIREC(;ION DE  (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
. EDUCACION o
215-22-06-001-001-001 | (1) DIRECC]ON DE (2) SUBVENCION GENERAL i (1) SUBVENCION GENERAIL,
EDUCACION o .
215-22-06-006-001-001 | (1) DIRECCION DE : (2) SUBVENCION GENERAL 1 (1) SUBVENCION GENERAL

| EDUCACION

29/05/2024

1

|
|
|

7,129,290

7,129,290 |

Disminuye
7,129,290
7,129,290

Aumenta Disminuye |
0] 7,129.290 |

7,129,290 |

7129290 |

o

6



Fecha
Pagina

CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Cédigo Cuenta

215-22-09-999-001-003
215-22-09-999-001-001

Modificaciones Presupuestarias

2

2

22/02/2024

Si

Mod Pres aprob P. Acufia

_ Listado de Cuentas
Descripcion

| OTROS ARRIENDO DE SISTEMAS SOFTWARE
| OTROS

Totales

Resumen Cuenta Area de Gestion

Cuenta Contable Area Gestion | Programa | SubPrograma
215-22-09-999-001-003 | (l)DlRE(‘CI()N DE i (4) CONVENIOS Tl (3)sEP
. EDUCACION | |
215-22-09-999-001-001 | (1) DIRECCION DE | (4) CONVENIOS ' - (3)SEP

| EDUCACION

29/05/2024
1
Aumenta Disminuye
1,785,000
| 1,785,000
1,785,000 | 1,785,000
Aumenta Disminuye |
1,785,000 | 0
0 | 1,785,000 |




Fecha : 29/05/2024
Pagina o1

CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION Modificaciones Presupuestarias

Numero de Comprobante : 3
Numero de Decreto : 3
Fecha de Modificacion : 08/03/2024
Refleja Informacion : Si
OBSERVACION :  SOLICITA MOD PRESUPEUSTARIA DIREDUC
- ~ Listado de Cuentas ' , '
Cddigo Cuenta Descripcion , | Aumenta Disminuye
215-22-04-011-001-001 REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA ? 2,000,000
 MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS ‘ ‘
215-22-04-999-001-001 | OTROS ‘ 2,000,000
Totales 2,000,000 2,000,000
Resumen Cuenta Area de Gestion
Cuenta Contable Arca Gestion ) Programa ) ) ' SubPrograma ) Aumenta | Disminuye |
215-22-04-011-001-001 | (2) JUNJI (1) JUNTI | (1) JUNII f 01 2,000,000 |
215-22-04-999-001-001 | (2) JUNJI (1) JUNIL RRONN 2,000,000 | 0



Fecha 1 29/05/2024

Pagina o1

CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Cédigo Cuenta

215-22-08-001-001-001
215-22-07-001-001-001

| SERVICIOS DE ASEO 2,500,000
' SERVICIOS DE PUBLICIDAD | |

Modificaciones Presupuestarias

4
4

14/03/2024

Si

SERVICIO DE ASEO

Listado de Cuentas ,
Descripcién | Aumenta

I

Totales | 2,500,000 |

Resumen Cuenta Area de Gestién

Cuenta Contable Area Geslion" ) Programa ) 1 SubPrograma
215-22-08-001-001-001 | (1) DIRECCION BE | (4) CONVENIOS i (6) MANTENIMIENTO
| EDUCACION ; |
215-22-07-001-001-001 (1) DIRECCION DE . (2) SUBVENCION GENERAL | (1) SUBVENCION GENERAL

i EDUCACION

Disminuye
2,500,000
2,500,000

Aumenta Disminuye
2,500,000
0 2,500,000 |

0



CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Codigo Cuenta

215-21-01-001-001-001
215-21-01-001-002-001

215-21-01-001-007-001
215-21-01-001-009-003
215-21-01-001-009-999
215-21-01-001-010-001
215-21-01-001-011-001
215-21-01-001-014-003
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-014-006

215-21-01-001-014-999
215-21-01-001-047-001

215-21-01-001-048-001

215-21-01-001-049-001
215-21-01-001-050-001

215-21-01-001-051-001
215-21-01-001-999-004
215-21-01-001-999-006
215-21-01-004-005-001
215-21-01-005-001-002
215-21-01-005-002-001
215-21-01-005-003-001
215-21-02-001-002-001

215-21-02-001-007-001
215-21-02-001-008-002
215-21-02-001-009-003
215-21-02-001-009-999
215-21-02-001-010-001
215-21-02-001-011-001
215-21-02-001-014-999
215-21-02-001-045-001

Fecha
Pagina

Modificaciones Presupuestarias

9

1

02/01/2024

Si

Mod Pres Balance enero-mayo

Listado de Cuentas
Descripcion

SUELDO BASE

ASIGNACION DE EXPERIENCIA, ART48 LEY
N°19.070

Asignacion Municipal, Art. 24 y 31 DL. N

BONIF. PROPOR. ART 8 LEY N° 19.410

OTRAS ASIG ESPECIALES

ASIGNACION PERDIDA DE CAJA

ASIGNACION DE MOVILIZACION

BONIF. COMPENSATORIA ART 10 LEY N° 18.675
BONIF. ART 3 LEY N° 19.200

BONIFICACION PREVISIONAL ART 19 LEY N°
15.386

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
ASIGNACION DE TRAMO DE DESARROLLO
PROFESIONAL

ASIG.DE RECONOCIMIENTO POR DOCENCIA EN
EST. DE ALTA CONCENTRACION DE ALUMNOS
PRIORITARIOS

ASIG. DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA
BONIFICACION POR RECONOCIMIENTO
PROFESIONAL

BONIFICACION POR EXCELENCIA ACADEMICA
BONO COMPENSATORIO SALA CUNA
PLANILLA SUPLEMENTARIA LEY 20.903

TRAB. EXTRAORDINARIOS

AGUINAL. DE NAVIDAD

BONO DE ESCOLARIDAD

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL
ASIGNACION DE EXPERIENCIA, ART48 LEY
N°19.070

ASIG. MUNI ART 24 Y 31 DL N° 3551 DE 1981
PLLA COMPLE. ART4Y 11 LEY N° 19.598
BONIF. PROPOR. ART 8 LEY N° 19.410

OTRAS ASIG. ESPECIALES

ASIGNACION PERDIDA DE CAJA

ASIG. DE MOV. ART 97 LETRA B) LEY N° 18.883
OTRAS ASIGNACIONES SUSTITUTIVAS

ASIG.POR TRAMO DESARROLLO PROFESIONAL 1

29/05/2024

1

Aumenta

178,834,688

2,990,500
5,828
8,704,046
467,024
8,675,858
363,408
454,404
744,388

537,778
227,268,704

1,833,260

20,307,028
256,024,442

6,714,143
2,216,666
3,919,504
54,542
6,331,906
2,463,423
27,536,800
83,734,212

36,559,811
590,280
1,942
6,957,299
343,840
6,601,066
1,828,828
120,231,780

Disminuye

1,329,875,981




CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante

Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

29/05/2024

Cddigo Cuenta
215-21-02-001-046-001

215-21-02-001-047-001
215-21-02-001-048-001
215-21-02-001-049-001
215-21-02-001-999-004

215-21-02-001-999-005
215-21-02-001-999-006

Cuenta Contable |

215-21-01-001-001-001
215-21-01-001-002-001
215-21-01-001-007-001
215-21-01-001-009-003
215-21-01-001-009-999
215-21-01-001-010-001
215-21-01-001-011-001
215-21-01-001-014-003
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-014-006
215-21-01-001-014-999
215-21-01-001-047-001
215-21-01-001-048-001
215-21-01-001-049-001
215-21-01-001-050-001

215-21-01-001-051-001

(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION

(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL

' (2) SUBVENCION GENERAL

(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL

(1) SUBVENCION GENERAL

Fecha
Pagina 2
Modificaciones Presupuestarias
9
1
02/01/2024
Si
Mod Pres Balance enero-mayo
Listado de Cuentas
~ Descripcion j Aumenta
ASIG.DE RECONOCIMIENTO POR DOCENCIA EN 2,922,275
EST. DE ALTA CONCENTRACION DE ALUMNOS
PRIORITARIOS
ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD 36,649,397
DIRECTIVA
BONIFICACION POR RECONOCIMIENTO 263,054,035
PROFESIONAL
BONIFICACION DE EXCELENCIA ACADEMICA 7,096,712
BONO COMPENSATORIO SALA CUNA 2,267,334
HORAS PIE 17,004
PLANILLA SUPLEMENTARIA LEY 20.903 4,571,826
Totales 1,329,875,981
Resumen Cuenta Area de Gestién
. Area Gestion N Programa ) SubPrograma
(1Y DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION
(1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION
(1) DIRECCION DE | (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION
(1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

Disminuye
1,329,875,981
Aumenta Disminuye |
0 1,329,875,981
178,834,688 0
2,990,500 0
5,828 0
8,704,046 0
467,024 0
8,675,858 0
363,408 0
454,404 0
744,388 0
537,778 0
227,268,704 0
1,833,260 0
20,307,028 0
256,024,442 0
6,714,143 0




CORPORACION DE SAN MIGUEL

Cuenta Contable
215-21-01-001-999-004

Area Gestion .
(1) DIRECCION DE

EDUCACION
215-21-01-001-999-006 | (1) DIRECCION DE
'EDUCACION
215-21-01-004-005-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-01-005-001-002 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-01-005-002-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-01-005-003-001 | (1 DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-002-001 | (1) DIRECCION DEE
EDUCACION
215-21-02-001-007-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-008-002 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-009-003 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-009-999 | (1y DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-010-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-011-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-02-001-014-999 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION

215-21-02-001-045-001
215-21-02-001-046-001
215-21-02-001-047-001
215-21-02-001-048-001
215-21-02-001-049-001
215-21-02-001-999-004
215-21-02-001-999-005

215-21-02-001-999-006

(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION

(1) DIRECCION DE

EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante : 9

Numero de Decreto o

Fecha de Modificacion 02/01/2024

Refleja Informacion : Si

OBSERVACION ¢ Mod Pres Balance enero-mayo

Fecha
Pagina

Modificaciones Presupuestarias

Resumen Cuenta Area de Gestién

Programa

(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL

" (2) SUBVENCION GENERAL,

(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL

1(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL,

(2) SUBVENCION GENERAL

SubPrograma
(1) SUBVENCION GENERAL

(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL

(1) SUBVENCION GENERAL

- (1) SUBVENCION GENERAL

29/05/2024

3

Aumenta
2,216,666

3,919,504
54,542
6,331,906
2,463,423
27,536,800
83,734,212
36,559,811
590,280
1,942
6,957,299
343,840
6,601,066
1,828,828
120,231,780
2,922,275
36,649,397
263.054,035
7,096,712
2,267,334
17,004

4,571,826

Disminuye
0

o

0




CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Cédigo Cuenta Descripcién Aumenta

215-21-02-005-001-001 AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS

215-21-02-005-001-002 | AGUI. DE NAVIDAD 8,101,989

215-21-02-005-002-001 BONO DE ESCOLARIDAD 1,982,589

215-21-02-005-003-001 BONO EXTRORDINARIO ANUAL 33,471,200

215-21-03-004-001-001 SUELDOS BASES CODIGO DEL TRABAJO

215-21-03-004-001-003 : ASIGNACION DE MOVILIZACION 41,432,748

215-21-03-004-001-005  HORAS PIE 682,990

215-21-03-004-001-006 | ASIGNACION LEY 20905 61,583,757

215-21-03-004-003-002 | COLACION 29,292,894

215-21-03-004-003-004  BIENIOS NO DOCENTE 13,070,370

215-21-03-004-003-005 | TRIENIOS 119,940

215-21-03-004-003-006 | ASIG. DE RESPONSABILIDAD 2,774,068

215-21-03-004-003-012  RECONO PROFESIONAL 4,427

215-21-03-004-004-001 NAVIDAD 19,786,418

215-21-03-004-004-002 | ESCOLAR 11,082,394

215-21-03-004-004-003 | TERMINO DE CONFLICTO FIN DE ANO D/L 141,345,614

215-21-03-004-004-007  BIENIO MUNICIPAL 815,920

215-21-03-004-004-013 | BONO MENSUAL ART 44 LEY 21.405 1,729,868

215-21-03-005-001-001 SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS 353,674

215-21-03-999-001-001 ASIG. ART 1 LEY N° 19.464 17,210,512

215-21-03-999-999-001 OTRAS

Totales 384,841,372
Resumen Cuenta Area de Gestion
Cuenta Contable | Area Gestion o Programa ) SubPrograma

215-21-02-005-001-001 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-02-005-001-002 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-02-005-002-001 | (i) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-02-005-003-001 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-03-004-001-001 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-03-004-001-003 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-03-004-001-005 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

215-21-03-004-001-006 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL (1) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION | ;

Fecha
Pagina o1

Modificaciones Presupuestarias

10

2

02/01/2024

Si

Mod Pres Balance 2 enero-mayo

Listado de Cuentas ’

29/05/2024

Disminuye

43,555,778
324,075,082
17,210,512
384,841,372
Aumenta Disminuye
0 43,555,778 |
8,101,989 0
1,982,589 0
33,471,200 0

0 324,075,082

41,432,748 0
682,990 0

61,583,757 | 0




CORPORACION DE SAN MIGUEL

215-21-03-004-003-006

215-21-03-004-003-012

215-21-03-004-004-001

215-21-03-004-004-002

(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE
EDUCACION
(1) DIRECCION DE

EDUCACION
215-21-03-004-004-003 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-03-004-004-007 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-03-004-004-013 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-03-005-001-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION
215-21-03-999-001-001 | (1) DIRECCION DE
EDUCACION

215-21-03-999-999-001

- (1) DIRECCION DE
| EDUCACION

Fecha
Pagina

Modificaciones Presupuestarias

Resumen Cuenta Area de Gestion

AREA EDUCACION
Numero de Comprobante : 10
Numero de Decreto 2
Fecha de Modificacion : 02/01/2024
Refleja Informacion o Si
OBSERVACION : Mod Pres Balance 2 enero-mayo
Cuenta Contable | Area Gestion . | Programa )
215-21-03-004-003-002 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION
215-21-03-004-003-004 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION
215-21-03-004-003-005 | (1) DIRECCION DE (2) SUBVENCION GENERAL
EDUCACION

(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL
(2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL

" (2) SUBVENCION GENERAL

(2) SUBVENCION GENERAL

| SubPrograma

| (1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL
(1) SUBVENCION GENERAL

(1) SUBVENCION GENERAL

29/05/2024

2

Aumenta
29,292,894 |

13,070,370
119,940
2,774,068
4,427
19,786,418
11,082,394
141345614
815,920
1,729,868
353,674
17,210,512

0

Disminuye
.

0

0

0

17,210,512




Fecha
Pagina

CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION

Numero de Comprobante
Numero de Decreto
Fecha de Modificacion
Refleja Informacion
OBSERVACION

Cédigo Cuenta

115-05-03-004-001-001
115-05-03-004-001-002
115-05-03-004-001-003
115-05-03-004-001-004
115-05-03-004-001-005
115-05-03-004-001-006

JUNIJI

Modificaciones Presupuestarias

11

1

31/01/2024

Si

Balance enero JUNIJI

Listado de Cuentas
Descripcién

SALA CUNA VILLA SAN MIGUEL

SALA CUNA SANTA FE

SALA CUNA ANDRES BELLO

JARDIN INFANTIL LLANO SUBERCASEAUX
JARDIN INFANTIL TERRITORIO

Totales

29/05/2024

1

Aumenta

24,379,297
24,319,529
22,722,244
20,281,129
15,238,152

106,940,351 |

Disminuye

106,940,351

106,940,351




Fecha 1 29/05/2024

Pagina o1
CORPORACION DE SAN MIGUEL
AREA EDUCACION Modificaciones Presupuestarias
Numero de Comprobante : 12
Numero de Decreto 2
Fecha de Modificacion 1 29/02/2024
Refleja Informacion : Si
OBSERVACION : Balance febrero JUNJI
, _ Listado de Cuentas , ,
Codigo Cuenta Descripcion Aumenta Disminuye
115-05-03-004-001-001 | SALA CUNA VILLA SAN MIGUEL 23,810,566
115-05-03-004-001-002  SALA CUNA SANTA FE 23,691,405
115-05-03-004-001-003 ' SALA CUNA ANDRES BELLO 22,489,445
115-05-03-004-001-004  JARDIN INFANTIL LLANO SUBERCASEAUX 20,167,091
115-05-03-004-001-005 | JARDIN INFANTIL TERRITORIO 14,480,069
115-05-03-004-001-006 | JUNJI 104,638,576

Totales ' ‘ 104,638,576 104,638,576




Fecha o 29/05/2024

Pagina o1

CORPORACION DE SAN MIGUEL
AREA EDUCACION Modificaciones Presupuestarias

Numero de Comprobante : 13

Numero de Decreto 03

Fecha de Modificacion 1 29/03/2024

Refleja Informacion : Si

OBSERVACION : Balance marzo JUNJI

; Listado de Cuentas , ,

Codigo Cuenta Descripcion ’ Aumenta Disminuye
115-05-03-004-001-001 | SALA CUNA VILLA SAN MIGUEL 22,161,445
115-05-03-004-001-002  SALA CUNA SANTA FE 21,135,000
115-05-03-004-001-003 | SALA CUNA ANDRES BELLO 19,928,779
115-05-03-004-001-004 | JARDIN INFANTIL LLANO SUBERCASEAUX 18,308,573
115-05-03-004-001-005  JARDIN INFANTIL TERRITORIO 11,980,416
115-05-03-004-001-006 | JUNJI 93,514,213

Totales , " ‘ N ‘ 93,514,213 | 93,514,213
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CORPORACION DE SAN MIGUEL

AREA EDUCACION Modificaciones Presupuestarias
Numero de Comprobante : 15
Numero de Decreto 5
Fecha de Modificacion 1 29/01/2024
Refleja Informacion : Si
OBSERVACION . Balance enero Subvencion
o , ‘ Listado de Cuentas B -

Cédigo Cuenta | ' kDes‘éyryibé'i’ofnk ’ - Aumenta Disminuye
115-05-03-003-003-001 | ANTICIPO SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 95,458,892
115-05-03-003-003-002 | APORTE FISCAL EXTRAORDINARIO 54,751,502
115-05-03-003-003-003 . APORTE COMPLEMENTARIO 31,819,632
115-05-03-003-003-004 | ANTICIPO BONIFICACION 34,967,939
115-05-03-003-003-005  ANTICIPO BONIFICACION ADCIONAL 39,824,386

ANTIGUEDAD FISCAL :
115-05-03-003-001-001 | SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 7 256,822,351

Totales f 256,822,351 256,822,351




Fecha 1 29/05/2024
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CORPORACION DE SAN MIGUEL,
AREA EDUCACION Modificaciones Presupuestarias

Numero de Comprobante ; 1|6
Numero de Decreto 6
Fecha de Modificacion t29/01/2024
Refleja Informacion : O Si
OBSERVACION ¢ Balance Aguinaldos enero
Listado de Cuentas
Cédigo Cuenta Descripcién Aumenta Disminuye
!
115-05-03-006-002-001 | AGUINALDO NAVIDAD 42,402,368
115-05-03-006-002-005 | BONO ADICIONAL 66,076,400 i
115-05-03-006-002-006 | BONO LEY 21.526 ART 42 EX BONO LEY 21.405 468,348
ART 44 |
115-05-03-101-001-001 APORTES MUNICIPALES 108,947,116

Totales N 108,947,116 | 108,947,116 |




